СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РИЗОВАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2019                                                                                                         № 14

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу:   Нижегородская область, Починковский   район,  с. Ризоватово, ул. Молодежная, д.15
	В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании рекомендаций комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельского поселения Ризоватовский сельсовет Починковского муниципального района Нижегородской области, с учетом публичных слушаний  от 21.03.2019
 постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1)»  для  земельного участка, площадью  1545  кв.м. в границах территориальной  зоны  Ж-1 по адресу:   Нижегородская область, Починковский район, с. Ризоватово, ул. Молодежная, д. 15 в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, утвержденной постановлением администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 19.01.2018 года №41 « Об утверждении схемы расположения земельного участка».
2. Настоящее постановление направить в филиал «ФКП Росреестра» по Нижегородской области.
3.  Настоящее постановление разместить   на сайте   http://pochinki.org/  в сети Интернет.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава местного самоуправления
Ризоватовского сельсовета                                                                 Г.А. Зимаева